

KOMMUNLEDNINGSKONTORET
Alexander Nilsson

Kommunstyrelsen 2017-12-04

Täby kommuns fortsatta arbete med medborgarlöften 2018

Sammanfattning

Medborgarlöften handlar om att lyssna på vad de som bor och verkar i Täby upplever som viktigt för att de ska känna sig trygga och säkra. Utifrån medborgarlöften kan det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet inriktas på de önskemål som invånarna framfört, och tillsammans med polis kan arbetet som kommunen utför öka tryggheten i de områden som invånarna idag upplever som otrygga.

Medborgarlöftena för 2018 visar vilka fokusområden som polis, kommun och invånare gemensamt bedömt som prioriterade. De fokusområden som lyftes fram under föregående års samverkansöverenskommelse mellan Täby kommun och polismyndigheten kommer att gälla även för 2018.

Medborgarlöftena avser ett åtagande där kommun och polis aktivt arbetar för att minska ungdomars ANDT-användning (alkohol, narkotika, doping, tobak), stävja inbrott i bostäder samt öka tryggheten i den offentliga miljön.

Förslag till beslut

1. Kommunstyrelsen beslutar att godkänna medborgarlöftena för 2018 utifrån den lokala lägesbild som polis, kommun och invånare gemensamt identifierat
2. Kommunstyrelsen beslutar att kommundirektören och lokalpolisområdeschefen ges i uppdrag att signera medborgarlöftena.

Ärendet

Medborgarlöften syftar till ett mer effektivt brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete. Genom att bygga förtroende och uppmuntra till engagemang involveras invånare tillsammans med lokalsamhällets olika aktörer i arbetet.

Som en del i polismyndighetens aktuella styrmodell är dessa medborgarlöften ett sätt för polisen att komma närmre invånaren. Arbetsmetoden bygger främst på momenten medarbetardialog, medborgardialog samt kommunikation av medborgarlöften. Detta är ett bra sätt att få lokalt arbete och engagemang från polisen i det lokala brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete som görs i Täby.

Genom att komplettera kommunens och polisens problembild med information från medarbetare och invånare kan det trygghetsskapande och brottsförebyggande arbetet utvecklas och bli mer lösningsorienterat.



Carina Lundberg Udelepp
Kommundirektör

Gustaf Sundman
Trygghets- och säkerhetschef

Bilaga

- Medborgarlöften 2018